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مراسم جشن ازدواج ۲۸ زوج از شهرری  با 
عنوان ازدواج آسان در مجتمع ایوان ری 

برگزار شد.
در این مراســم که مهدی باب الحوائجی معاون اســتاندار 
تهران و فرماندار ویژه شهرستان ری، سردار قربان محمد ولی زاده 
فرمانده سپاه سیدالشهدا )ع( استان تهران، محمد مهدی رحیمی 
دادستان شهرستان ری، سرهنگ روح الله قنبری فرمانده ناحیه 
مقاومت بسیج ری، حسین یوسف زاده رئیس اداره ورزش و جوانان 
شهرستان ری، رضا شنگی  شهردار منطقه ۲۰ تهران و جمعی 
دیگر از مســئولان اجرایی و انتظامی حضور داشتند، برنامه های 
شاد اسلامی، ســرود و مولودی خوانی، موسیقی، قرائت خطبه 
نمادین عقد، نورافشانی و غیره اجرا شد. سردار قربان محمد ولی 
زاده فرمانده سپاه حضرت سیدالشهدا)ع( استان تهران در حاشیه 
این مراسم در جمع خبرنگاران اظهار داشت: امسال برای سومین 
ســال پیاپی در ایام پیروزی انقلاب اسلامی و ماه مبارک شعبان 
برگزار می شــود و بسیجیان حوزه های ۳۵۷ و ۳۵۸ با همکاری 
سایر دستگاه ها برنامه ازدواج آسان برای ۲۸ زوج جوان شهرستان 
ری را برگزار کردند . مهدی باب الحوائجی فرماندار ویژه شهرستان 
ری اظهار داشت: ازدواج آسان و سالم بستری برای نشاط افزایی 
جامعه و آرامش در زندگی زوجین محسوب می شود از این  رو باید 
آن را به فرهنگی عمومی تبدیل کرد.  حمیدرضا فرشیدفر فرمانده 
حوزه مقاومت بسیج ۳۵۷ حضرت ولیعصر )عج( شهرری و دبیر 
این مراسم نیز اظهار داشت: تلاش کردیم با بسیج نهادهای مردمی، 
دستگاه های اجرایی و تشکل های مردمی شهرستان در راستای 
ترویج ازدواج آســان در این شرایط سخت اقتصادی به زوج های 

جوان کمک کنیم.

توسط امام جمعه فشافویه صورت پذیرفت 
اعطای لوح تقدیر به مدیرروابط عمومی 

شهرداری حسن آباد
نمازجمعه بیســت وهفتم بهمن ماه 14۰۲ شهرحســن 
آبادوبخش فشافویه به امامت حجت الاسلام والمسلمین امیری 
امام جمعه فشــافویه وبا حضور مهدی بــاب الحوائجی معاون 
اســتاندار و فرماندار ویژه شهرســتان ری، هادی حسین خانی 
بخشدارفشــافویه،مهندس یهقوبی شهردارحسن آباد، سرهنگ 
دکتر حســینی رییس مجمع بســیج ناحیه حضرت روح الله و 
از مدیران ســتاد کل نیروهای مســلح،اعضای شورای اسلامی 
شهرحسن آبادوبخش فشــافویه ودیگرمسئولین ومردم شریف 
وولایت مدارشهرحسن آبادوبخش فشافویه برگزارشد. درنمازجمعه 
این هفته حضرت حجت الاسلام والمسلمین امیری امام جمعه 
فشافویه از مرتضی شعبانی نژادمدیرروابط عمومی شهرداری حسن 
آبادبه دلیل تلاش وپیشبردبرنامه ها وفضاسازی شهردرمناسبت 
هــای ملی ومذهبی بویژه دراین ایام بــا اعطای لوح های تقدیر 
تجلیل به عمل آورد. گفتنی است دراین مراسم تجلیل ،ازسیدمیثم 
موســی کاظمی رئیس آموزش وپــرورش ،به دلیل هماهنگی 
وحضورپرشورفرهنگیان ودانش آموزان بخش فشافویه درمراسم 
راهپیمایی ، وهمچنین از نوجوان ورزشکارمحمدطاهارجب زاده 
بدلیل موفقیت دررشته کشتی با اعطای لوح های تقدیر تجلیل 

به عمل آمد.

اخبار

اصفهان رضایی - معاون بهره برداری فولاد مبارکه گفت: گروه فولاد 
مبارکه مشتمل بر شرکت فولاد مبارکه، فولاد هرمزگان و مجتمع 
فولاد سبا در سال ۲۰۲۳ میلادی )بازه زمانی 11 دی ماه 14۰1 تا 
1۰ دی مــاه 14۰۲(، 1۰ میلیون و ۳۳1 هزار تن فولاد خام تولید 
کرده و توانســته علی رغم همه محدودیت ها و چالش ها همچنان 
ســهم ۳۳.۲ درصــدی از کل تولید فولاد خام کشــور را به خود 
اختصاص دهد.  محدودیت های برق در تابستان و کاهش بی سابقه 
میزان تخصیص گاز در زمستان هم نتوانست همت والای کارکنان 
و برنامه ریزی هوشمندانه تولید در گروه فولاد مبارکه را تحت تأثیر 
قرار دهد؛ تا جایی که این مجموعه با حفظ ســهم ۳۳.۲ درصدی 
در تولید فولاد کشور، رتبه تولید فولاد ایران در جایگاه دهم جهان 
را تثبیت و با عملکرد چشمگیر خود منجر به صعود کشورمان به 
جایگاه هشــتم جهانی در ماه دسامبر ســال ۲۰۲۳ میلادی شد. 
غلامرضا سلیمی، معاون بهره برداری فولاد مبارکه، ضمن تأیید این 
مطلب گفت: گروه فولاد مبارکه مشتمل بر شرکت فولاد مبارکه، 
فولاد هرمزگان و مجتمع فولاد سبا در سال ۲۰۲۳ میلادی )بازه 

زمانی 11 دی ماه 14۰1 تا 1۰ دی ماه 14۰۲(، 1۰ میلیون و ۳۳1 
هزار تن فولاد خام تولید کرده و توانسته علی رغم همه محدودیت ها 
و چالش ها همچنان ســهم ۳۳.۲ درصدی از کل تولید فولاد خام 
کشور را به خود اختصاص دهد. وی با اشاره به میزان تولید فولاد 
خام در شــرکت های گــروه فولاد مبارکه گفت: در ســال ۲۰۲۳ 
میلادی میزان تولید فولاد خام در شــرکت فولاد مبارکه با رشد 
۰.۷ درصدی به ۷ میلیون و ۳۲۸ هزار تن، در مجتمع فولاد سبا به 
یک میلیون و ۵۰۵ هزار تن و در فولاد هرمزگان نیز به یک میلیون 
و 4۹۹ هزار تن رسیده است؛ این در حالی است که مجموع میزان 
تولید فولاد خام در گروه فولاد مبارکه طی ســال ۲۰۲۲ میلادی، 
1۰ میلیون و ۳1۹ هزار تن بوده است. در آخرین ماه میلادی سال 
۲۰۲۳ )1۰ آذر تا 1۰ دی ماه ســال جاری( رتبه ایران با تولید ۲.۹ 
میلیون تن فولاد خام به جایگاه هشتم صعود کرد که سهم گروه 
فــولاد مبارکه از این میزان تولید طی این مــاه ۹۵4 هزار و 4۰۰ 
تن بوده است.معاون بهره برداری فولاد مبارکه تولید آهن اسفنجی 
فولاد مبارکه را از ابتدای سال جاری تا پایان دی ماه با تحقق 1۰۲ 

درصــدی برنامه، ۶ میلیون و 1۶۳ هزار تن اعلام کرد و گفت: این 
میزان نســبت به مدت مشابه سال قبل رشد ۳.۶ درصدی داشته 
است. نکته حائز اهمیت در این بخش این است که بیشترین میزان 
تولید آهن اسفنجی شــرکت در این بازه زمانی مربوط به ابتدای 
ســال جاری تا آذرماه )پیش از محدودیت گاز در مدول های احیا 
مستقیم( بوده است. سلیمی در ادامه به میزان تولید تختال، کلاف 
گرم و محصولات سرد پرداخت و گفت: تولید تختال طی ده ماهه 
ســال جاری به میزان ۶ میلیون و ۵۲۶ هزار تن بوده که با تحقق 
1۰۷ درصدی برنامه، رشد ۳.1 درصدی نسبت به مدت مشابه سال 
قبل داشته است. همچنین تولید کلاف گرم در بازه زمانی یادشده 
به میزان 4 میلیون و ۳۹۵ هزار تن بوده که با تحقق 1۰۳ درصدی 
برنامه، رشد 1.۳ درصدی نسبت به مدت مشابه سال 14۰1 را نشان 
می دهد. تولید محصولات سرد شرکت نیز با تحقق 1۰۳ درصدی 
برنامه در ده ماهه سال جاری به یک میلیون و ۲۹۷ هزار تن رسیده 
اســت.وی در ادامه به میزان تولید فولاد خام و آهن اسفنجی در 
گروه فولاد مبارکه اشــاره کرد و گفت: میزان تولید فولاد خام در 

گروه فولاد مبارکه )شرکت فولاد مبارکه، مجتمع فولاد سبا و فولاد 
هرمزگان( به ۹ میلیون و ۲۰ هزار تن رســیده که نسبت به مدت 
مشابه سال قبل رشد 1.۹ درصدی داشته است. میزان تولید آهن 
اسفنجی در گروه فولاد مبارکه شامل شرکت فولاد مبارکه، مجتمع 
فولاد سبا، شرکت فولاد سفیددشت چهارمحال وبختیاری و فولاد 
هرمزگان نیز ۹ میلیون و 4۲۵ هزار تن بوده که رشــد 4 درصدی 
نسبت به مدت مشابه سال قبل نشان می دهد. معاون بهره برداری 
فولاد مبارکه افزود: تولید کلاف گرم در گروه فولاد مبارکه شامل 
شرکت فولاد مبارکه و مجتمع فولاد سبا طی ده ماهه سال جاری به 
۵ میلیون و ۶4۲ هزار تن رسیده که در این بخش نیز شاهد رشد 
1.۵ درصدی نسبت به مدت مشابه سال گذشته هستیم. گفتنی 
است تولید فولاد جهان در سال ۲۰۲۳ با اختلاف اندکی نسبت به 
سال ۲۰۲۲ به بیش از یک میلیارد و ۸4۹ میلیون ۷۰۰ تن رسید. 
این حجم از تولید فولاد جهان نسبت به سال ۲۰۲۲، کاهش ۰.1 
درصدی را نشان می دهد. همچنین 1۳۵ میلیون و ۷۰۰ هزار تن 

فولاد در آخرین ماه سال ۲۰۲۳ )دسامبر( در جهان تولید شد.
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حفظ سهم ۳۳.۲ درصدی فولاد مبارکه در تولید فولاد خام کشور
/جایگاه دهمی ایران در تولید فولاد جهان تثبیت شد

عبادی کرج: یکصد و پنجاه و پنجمین جلســه رســمی 
شــورای اسلامی شهر کرج عصر روز چهارشنبه بیست و 
پنجم بهمن ماه در ســالن جلسات شورای اسلامی شهر 
برگزار شــد و در این جلسه  بودجه ۲۰/4۵۵ میلیاردی 
شــهرادری کرج به تصویب رســید و در این راستا عمار 
ایزدیار ســخنگوی شورای اسلامی شــهر کرج  پس از 
پایان این جلســه در جمع خبرنگاران  حضور پیدا کرد 
و توضیحات کاملی در خصوص تصمیمات گرفته شــده 
در جلســه شورای شــهر به خبرنگاران تضیحاتی داد و 
گفت:  بودجه سال آتی شهرداری کرج پس از برگزاری 
چندین جلسه کارشناســی در کمیسیون تلفیق شورای 
اســلامی شــهر ، ســرانجام امروز در صحن علنی شورا 
مطرح و به تصویب نهایی رســید و در این مصوبه برای 
ســال 14۰۳ شــهرداری کرج مبلــغ ۲۰/4۵۵ میلیارد  
بودجه در نظر گرفته شــد که از ایــن مبلغ  14/۹1۰ 

میلیارد تومان آن برای حوزه عمرانی و ۵/۵44 میلیارد 
تومــان نیز برای حوزه جاری پیش بینی شــده اســت 
که در سال آینده شــاهد پیشرفت های قابل توجهی در 

حوزه های عمرانی شــهر کرج خواهیم بود.
ســخنگوی شورای اسلامی شــهر کرج افزود: در جلسه 
امروز شورا علاوه بر بحث و تصویب بودجه شهرداری  با 
صدور مجــوز حفر ۲1 حلقه چاه نیز جهت بهره برداری 
آبفای اســتان البرز )در محدوده شهر کرج( موافقت شد 
که بر اســاس آن آبفا بتواند در زمان تنش یا کمبود آب 
برای رفع مشــکلات آبی شــهروندان ، جهت تامین آب 

نماید.  اقدام  شرب 
تســریع کرد: بنا  به درخواست اهالی محله  گلدشت در 
منطقه ۶ شــهرداری و بازدید میدانی جمعی از اعضای 
شــورا ،پیشــنهاد حفر یک حلقه چــاه نیز در پارک آن 

محله برای رفع مشــکلات اهالی این منطقه داده شد.
وی در ادامــه  خاطرنشــان کــرد در جلســه امروز در 
خصوص رفع مشــکل اعضای شــرکت تعاونی مســکن 
دانشــگاه خوارزمی نیز بحث و گفتگو شــد و سرانجام  
اقداماتی انجام شــد که اعضای شــورا نسبت به  صدور 
پروانــه آن تعاونی  را که از ســال ۹۹تــا کنون متوقف 

آودند. به عمل  ، مساعدتی  بود  شده 
ایزدیار در ادامه از زحمــات و تلاش های خبرنگاران و 
عکاســان که اخبار شورای اسلاکی شــهر را به درستی 
پیگیــری و با خلوص نیت پوشــش میدهنــد قدردانی 

نمود.

بودجه ۲۰/۴55 میلیاردی سال۱۴۰۳ شهرداری کرج تصویب شد 

زینب جوادی- قزوین:جانشــین مدیرعامل شرکت توزیع 
نیروی برق اســتان قزوین در این نشست اظهار کرد: ۲۵۹ 
طرح شرکت توزیع برق در قالب یک هزار و ۷۷۰ میلیارد 
ریال اعتبار در دهه مبارک فجر امسال در حوزه توسعه، بهینه 
سازی، روشنایی معابر و جایگزینی سیم مسی با کابل در 
سطح اســتان مورد بهره برداری قرار گرفت. به گفته داود 
عیوض زاده وی، ۶۳ طرح در قزوین، ۶۷ طرح در تاکستان 
1۳ طرح در آبیک، ۲1 طرح در آوج، 1۷ طرح در البرز، 4۰ 
طرح در بوین زهرا و ۳۷ طرح نیز در محمدیه مورد استقاده 
قرار گرفته تا شهروندان با کیفیت برق بالاتری بتوانند از آن 
بهره مند شوند.  به گفته وی، تاکنون و در مدت زمان فعالیت 
دولت سیزدهم و در راستای توسعه زیرساخت ها، یک هزار 
و 4۵۸ طرح با پنج هزار و ۶4۰ میلیارد ریال در این استان 

مورد بهره برداری قرار گرفته است. 
وی خاطرنشان کرد: با توجه به اهمیت احداث نیروگاه های 
خورشیدی در دولت سیزدهم، نخستین شهرک خورشیدی 
استان قزوین با ظرفیت 4۸ مگاوات و با سرمایه گذاری ۷۲۰ 

میلیارد ریالی به زودی کلنگ زنی خواهد شد.
عیوض زاده با اشاره به اینکه امسال ۲ هزار و ۵۰۰ میلیارد 
ریال هزینه صرف توسعه شبکه برق شهری و روستایی شده 
تا برق بیش از 1۵ هزار مشــترک را تامین کند، افزود: در 
خصوص پیک تابستان سال آینده نیز برنامه ریزی های لازم 
انجام شــده و برای فرهنگ سازی و جلوگیری از هرگونه 
قطعی برق و مصرف بهینه آن از سوی مشترکان، به کمک 

اصحاب رسانه نیز برای عبور از پیک بار نیازمندیم.

بهره برداری از ۲5۹ طرح شرکت 
توزیع برق با یک هزار و ۷۷۰ 

میلیارد ریال اعتبار
خرمشهر -  آیین اختتامیه دومین دوره مسابقات بزرگ قرآن 
کریم با حضور عبدالله عذاری اهوازی مدیرعامل شرکت نفت 
و گاز اروندان، حجت الاســلام و المسلمین عادل پور امام 
جمعه خرمشهر، سواری معاون سیاسی فرماندار خرمشهر، 
حجت السلام حردانیان مسول دارالقرآن سازمان تبلیغات 
اسلامی استان خوزستان، جمعی از روسا و کارکنان، قاریان 
و شهروندان خرمشهری در سالن همایش های اتاق بازرگانی 
این شــهر برگزار شد.در این آیین مهندس عذاری اهوازی 
ضمن تبریــک ایام  الله دهه فجر، ولادت با ســعادت امام 
حسین علیه السلام و اعیاد شعبانیه اظهار داشت: ظرفیت 
های بسیار خوبی برای فعالیت قرآنی در شهرهای خرمشهر، 
هویزه و سوسنگرد وجود دارد و برگزاری کلاس های آموزش 
قرآن می تواند فرهنگ قرآنی را به نحوی شایســته ترویج 
کنند.وی ادامه داد: انُس و همه گیری قرآن سبب می شود تا 
کانون های خانواده تقویت شود و در این مسیر از همه فعالان 
قرآنی درخواست دارم تا توجه به قرآن را جدی بگیرند و در 
جهت گسترش آن در تمام ابعاد تلاش کنند.در ادامه مراسم 
امام جمعه خرمشهر با اهدای لوحی ضمن تقدیر از زحمت 
مدیرعامل و مسولین امر فرهنگی شرکت نفت و گاز اروندان 
گفت: این اقدام شرکت نفت و گاز اروندان قابل ستایش است 
و نمونه خوبی برای سایر شرکت ها و سازمان هاست و افزود؛ 
قرآن کریم سرشار از پندها و آموزه های دینی است و انسان 
باید علاوه بر قرائت قرآن با تدبر و تفکر در معانی قرآن این 
آموزه ها را در زندگی خود به کار گیرد، زیرا قرآن چراغ راهی 

مختص همه زمان هاست.

برگزاری آیین اختتامیه دومین دوره 
مسابقات برزگ قرآن کریم استانی 

شرکت نفت و گاز اروندان 

بازگشت دوباره واحد شماره ۶ گازی نیروگاه 
شهید رجایی به مدار تولید 

زینب جوادی- قزوین: بهمن غنوی، معاون تعمیرات و نگهداری نیروگاه سیکل ترکیبی 
شهید رجایی گفت: در راستای اجرای برنامه های تعمیراتی واحد های سیزده گانه، واحد 
شماره ۶ گازی نیروگاه سیکل ترکیبی که برای انجام تعمیرات بازدید محفظه احتراق از 
مدار تولید برق خارج شده بود، پس از پایان فعالیت های تعمیراتی، دوباره به مدار تولید 

برق بازگشت.

وی افزود: تعمیرات دوره ای واحد شــماره ۶ گازی از ســوی کارکنان امور های ۳ گانه 
تعمیــرات مکانیک، الکتریک و ابزار دقیق این نیروگاه به منظور افزایش آمادگی آن در 

راستای برنامه های تعمیراتی واحد های سیزده گانه انجام شده است.
غنوی اضافه کرد: تلاش کارکنان متخصص نیروگاه شهید رجایی برآن است تا با انجام به 
موقع تعمیرات و آماده سازی واحد های سیزده گانه، این نیروگاه بتواند به تعهدات خود در 

تولید برق به ویژه در تابستان عمل کند.
نیروگاه سیکل ترکیبی شهید رجایی دارای ۳ بلوک است که هر یک، از ۲ واحد گازی و 
یک واحد بخاری تشکیل شده است و هر بلوک در مجموع، بیش از ۳۰۰ مگاوات توان 

تولید برق دارد.

ظرفیت سازی بی نهایت بانکها با اجرای شبکه 
فیبر نوری 

مرکزی - در دیدار مدیر مخابرات منطقه مرکزی با مدیر شعب بانک صادرات استان تاکید 
شد: اجرای شبکه ملی اطلاعات  عامل مهمی در امنیت داده بانکها است 

صفی خانی مدیر شعب بانک صادرات استان ، زیرساخت مخابراتی را عامل مهمی در ارائه 
مطلوب خدمات بانکی به مردم دانست .

به گزارش روابط عمومی مخابرات منطقه مرکزی  ، در دیدار صفی خانی مدیر شعب بانک 

صادرات استان با مهندس لطفی ، وی با اشاره به زیرساختهای مخابراتی مناسب در استان 
آنرا عامل مهمی در پیشبرد اهداف سازمانها علی الخصوص بانکها دانست و گفت : ارائه 

خدمات بانکی مطلوب به مردم مرهون همین زیرساختهای ایجاد شده است .
مدیر شعب بانک صادرات خواستار افزایش سطح همکاریهای شد و در قالب تفاهم نامه 
درخواست خود مبنی برهوشمند سازی شعب بانک صادرات استان در بستر فیبر نوری 

را اعلام نمود.
مهندس لطفی گفت : مخابرات آمادگی ارائه سرویســهای به روز بر بستر فیبر نوری را 
برای شــعب بانک صادرات در سطح استان را داشته و در این زمینه اقدام لازم را انجام 

خواهد داد .

مدیر HSE هلدینگ پتروپالایش اصفهان گفت: 
۲۳ پروژه مدیریت مصرف آب با اعتبار ۳۳ همت 
در هلدینگ پتروپالایش اصفهان در دستور کار 

است 
اصفهان محسن رضایی - یاسین محمدی در اولین کنگره ملی پایداری محیط زیست 
بر پایه مدیریت هوشمند منابع آب اظهار کرد: براساس فرمایشات رهبر معظم انقلاب 
جامعه جدای از نگرانی ها و چالش ها نیاز به امید دارد و ما امروز در هلدینگ پتروپالایش 
اصفهان به سهم خود در حوزه امیدآفرینی حرف هایی برای گفتن داریم. وی افزود: ما 
امروز برای مدیریت هوشــمند آب و مصرف آب برنامه و نقشــه راه داریم تا بتوانیم از 
عملکرد خود دفاع کنیم.  مدیر HSE هلدینگ پتروپالایش اصفهان با اشاره به اینکه 
امروز هلدینگ پتروپالایش اصفهان به عنوان یکی از هاب های اصلی تولید فرآورده های 
نفتی در صنعت پالایش به شمار می آید، تصریح کرد: این هلدینگ با تولید 1۳ میلیون 
لیتر بنزین یورو ۵ و ۲۳ میلیون لیتر گازوئیل یورو ۵ ســهم قابل توجهی و حدود ۲۲ 
درصدی در زمینه تامین سوخت دارد. وی گفت: این سوخت به 1۷ استان کشور ارسال 
می شــود و از این رو می توان هلدینگ پتروپالایش اصفهان را صنعتی جدایی ناپذیر 
توصیف کرد. محمدی با اشاره به اینکه هلدینگ پتروپالایش اصفهان در حوزه محیط 
زیست، مدیریت منابع انرژی و منابع انرژی تجدیدناپذیر دارای رتبه ۵ ستاره از وزارت 
نفت است، افزود: بر این اساس می توان گفت برنامه ریزی برای به صفر رساندن استفاده 
از آب شهری در حال اجرایی شدن است و تا سال 14۰۵ دیگر نیازی به تامین آب از 
حوضه آبریز رودخانه زاینده رود نداریم. وی گفت: در حال حاضر هلدینگ پتروپالایش 
اصفهان ۶۰۰ مترمکعب در ساعت آب شهری و 4۰۰ متر مکعب بر ساعت آب از محل 
تصفیه پساب شاهین شهر دریافت می کند. مدیر HSE هلدینگ پتروپالایش اصفهان 
اضافه کــرد: از این میزان آب ۳۶۳ متر مکعب در صنعت و برای تولید بنزین و دیگر 

فرآورده ها مصرف می شود و ۵۲۹ متر مکعب آب نیز در کولینگ ها هدر می رود که با 
ایجاد سه کلینگ هیبریدی در پالایشگاه اصفهان تا ۵۰ درصد میزان هدررفت آب در 
این زمینه جلوگیری می شود.  وی با تاکید بر اجرای ۲۳ پروژه در هلدینگ پتروپالایش 
اصفهان در حوزه مدیریت مصرف آب گفت: ارزش ریالی این پروژه ها ۳۳ همت برآورد 
شده که بخش قابل توجهی از آن در پروژه انتقال آب از دریای عمان و خلیج فارس با 
همکاری دیگر صنایع استان هزینه شده است. محمدی با اشاره به اینکه از نظر اعتباری 
۲ درصد از پروژه های هلدینگ پتروپالایش اصفهان مربوط به پروژه های آبی اســت، 
افزود: با اضافه شدن سهم پالایشگاه اصفهان در پروژه انتقال آب از نظر اعتباری سهم 
پروژه های آب هلدینگ پتروپالایش اصفهان در ســال 14۰۲ به ۲۰ درصد رسید. وی 
تاکید کرد: باید توجه داشت که از مهم ترین این پروژه ها مشارکت در طرح انتقال آب 
از خلیج فارس و دریای عمان است که برای این امر در هلدینگ پتروپالایش اصفهان 
به میزان ۳۰۰ هزار مترمکعب مخازن ذخیره آب ساخته شده است. محمدی با اشاره 
به راه اندازی واحد های تصفیه آب های فوق شور در هلدینگ پتروپالایش اصفهان ادامه 
داد: با این روند ۶۷۰ متر مکعب پســاب صنعتی مجدد تصفیه خواهد شد، بااین روند 
میزان دورریز آب پساب پالایشگاه اصفهان به صفر می رسد، همچنین در حوزه آبیاری 
فضای سبز آبیاری ریشه ای بدون وجود آب در سطح را محقق کرده ایم و با حذف چمن 
و استفاده از سنگریزه تبخیر سطحی آب را به حداقل رساندیم. مدیر HSE هلدینگ 
پتروپالایش اصفهان با اشاره به راه اندازی مسیر ۹ کیلومتری بین تصفیه خانه شاهین 
شهر و پالایشگاه اصفهان تصریح کرد: امروز 4۷۰ مترمکعب پساب شاهین شهر تصفیه 
و به پالایشگاه ارسال می شود و در دهه فجر امسال نیز با بهره برداری از پیش تصفیه 
خانه ظرفیت این میزان آب به ۷۰۰ متر مکعب خواهد رسید. وی با بیان اینکه ۵۰ حلقه 
چاه در محدوده پالایشگاه اصفهان وجود دارد که کیفیت آب آن به صورت آنلاین رصد 
می شود، ادامه داد: خوشبختانه هیچ آلایندگی آبی به مواد نفتی در هلدینگ پتروپالایش 
اصفهان نداریم. محمدی با اشاره به اجرای طرح جمع آوری آب های باران در هلدینگ 
پتروپالایش اصفهان گفت: باید توجه داشــت که تا سال 14۰۵ وابستگی پالایشگاه 

اصفهان به آب شهری و حوضه آبریز زاینده رود به صفر خواهد رسید

استقبال خوب قرچکی ها از جشنواره فیلم 
فجر 

ورامین -شــهردار قرچک از استقبال خوب شــهروندان از فیلم های جشنواره 
فیلم فجر امسال در پردیس سینمای شهر خبر داد.،محسن خرمی شریف افزود: 
جشــنواره فیلم فجر در شهرســتان قرچک با اکران 1۸ فیلم در  چهل و دومین 

جشــنواره فیلم فجر در سه سالن سینمای شهر برگزار شد که با استقبال خوب 
مردم مواجه شد.وی افزود:  از آغاز اکران فیلم های جشنواره در روز 1۷  بهمن 
ماه تا ۲۲ بهمن ماه، شــاهد حضور چشــمگیر علاقه مندان به سینما در سانس 

های مختلف بوده ایم.
شــهردار قرچک در  پایان گفت: این اســتقبال نشــان دهنده علاقه وافر مردم 
شهرســتان به هنر سینما و همچنین جایگاه ویژه جشــنواره فیلم فجر در بین 

اهالی فرهنگ و هنر مردم شهرستان است.

" آگهی مزایده اموال غیرمنقول نوبت دوم"
مدیر تصفیه شــرکت ســاختمانی کلاتبد )در حال تصفیه( به شــماره ثبت 619 و شناســه 
ملــی 10760105726 بــا اختیــارات حاصــل از ماده )208( لایحــه قانونی اصلاح قســمتی از 
قانون تجارت مصوب ســال 1347 و در اجرای مقررات قانون اجرای احکام مدنی مصوب ســال 
1356 در نظــر دارد امــوال غیرمنقول )چهار واحد تجاری( متعلق به شــرکت مذکور به نشــانی؛ 
شهرســتان آمل، میدان قائم، خیابان آموزش وپــرورش، انتهای بلوار، پلاک های 51 ، 53 ، 55 و 
57 شــهرداری آمل را از طریق مزایده حضوری و به شــرح مشــخصات و شرایط تعیین شده ذیل 
به فروش رســاند. لازم به ذکر اســت که، اعیانی تجاری احداثــی در پلاک های موضوع مزایده و 
پلاک هــای مجاور غربی، دارای پروانه ســاختمانی به شــماره 39155 مورخــه 1372/07/04 و 
گواهی پایان کار به شــماره 22644/3 مورخه 77/05/18 بــا زیربنای کل 168/72 مترمربع 
صادره از شــهرداری آمل می باشد. همچنین بابت پلاک های موضوع مزایده در شهرداری، گواهی 

عدم بدهی تا تاریخ 1402/09/19 از سوی مرجع مذکور صادر گردیده است.  
الــف/1( نوع و مشــخصات مورد مزایده به شــماره پلاک ثبتی 4118 فرعــی از 44 اصلی 

بخش 9 آمل :
ملک موردنظر شش دانگ عرصه و اعیان زمین )وضعیت خاص طلق( به شماره 4118 فرعی 
از 44 اصلــی قطعــه چهار تفکیکی مفروز و مجزی شــده از 12924 فرعی از اصلی مذکور بخش 
9 حوزه ثبتی آمل به مســاحت بیســت و هفت متر و هفتاد دســیمترمربع )27/70 مترمربع( با 
حــدود اربعه، شــمالاً بطول 3/70 متر بــه خیابان به عرض 35 متر، شــرقاً بطــول 6/65 متر با 
دیــوار اشــتراکی به قطعه پنج  تفکیکی، جنوباً بطول 4/10 متــر به خیابان به عرض دوازده متر، 
غربــاً بطــول 8/35 متــر با دیوار اشــتراکی به قطعه ســه  تفکیکی تعریف گردیده کــه در تاریخ 
1401/05/27 به نام شــرکت منحله ســاختمانی کلاتبد، ثبت و سند مالکیت رسمی تک برگ به 
شــماره ورقه 213868 سری ج/1400 صادر و تسلیم گردید. محل موردنظر به نشانی یادشده 
 ، y : 4035025 و x : 621128 دارای پــلاک 51 شــهرداری آمل، با مختصــات نقطــه ای از آن
به صــورت یک باب مغــازه در طبقه همکف به مســاحت 27/70 مترمربع بــدون طبقات فوقانی، 
بانضمام بالکن به مســاحت حدود ده مترمربع با ارتفاع مفید حدود دو متر، با قدمت تقریبی 25 
سال، دارای اسکلت بتنی و سقف تیرچه بلوک )به صورت یکپارچه با پلاک های مجاور( احداثی در 
عرصه ای به مســاحت 27/70 مترمربع می باشد که در حد شمالی به پیاده روی خیابان 35 متری، 
در حد شــرقی بــه مغازه مجاور، در حد جنوبی بــا درب فلزی آدم رو و دیوار بــه کوچه موجود به 
عــرض دوازده متر، در حد غربی به مغازه مجاور محدود می گــردد. مغازه مذکور با ارتفاع 4/40 
متر از کف تا زیر ســقف، کف مفروش از ســرامیک، ورودی از نوع چارچوب، بدنه و درب فلزی، 
دارای باران گیر منصوبه در ضلع شــمالی به صورت زیرســازی فلزی و پوشــش ایرانیت با کنتور 

برق و گاز است.
الــف/2( نوع و مشــخصات مورد مزایده به شــماره پلاک ثبتی 4119 فرعــی از 44 اصلی 

بخش 9 آمل :
ملک موردنظر شش دانگ عرصه و اعیان زمین )وضعیت خاص طلق( به شماره 4119 فرعی 
از 44 اصلی قطعه پنج تفکیکی مفروز و مجزی شــده از 12924 فرعی از اصلی مذکور بخش 9 
حوزه ثبتی آمل به مســاحت بیســت و پنج متر و سی دســیمترمربع )25/30 مترمربع( با حدود 
اربعــه، شــمالاً بطــول 3/50 متر به خیابــان به عرض 35 متر، شــرقاً بطول 6/25 متــر با دیوار 
اشــتراکی به قطعه شــش تفکیکی، جنوباً بطول 3/95 متر به خیابان به عرض دوازده متر، غرباً 
در دو قســمت اول بطول 6/65 متر با دیوار اشــتراکی به قطعه چهار تفکیکی دوم بطول 1/15 
متــر به قطعه B 11 تفکیکی تعریف گردیده که در تاریخ 1401/05/27 به نام شــرکت منحله 
ساختمانی کلاتبد، ثبت و سند مالکیت رسمی تک برگ به شماره ورقه 213867 سری ج/1400 
صادر و تســلیم گردید. توضیح اینکه در کروکی تصویر ســند مالکیت ابرازی، قســمت دوم حد 
غربــی بطــول 1/15 متر بــه پیاده رو 35 متری تصریح گردیده اســت. محل موردنظر به نشــانی 
یادشــده، دارای پلاک 53 شهرداری آمل، با مختصات نقطه ای از آن x : 621130 و 4035023 
: y ، به صورت یک باب مغازه در طبقه همکف به مساحت 25/30 مترمربع بدون طبقات فوقانی، 
بانضمــام بالکــن به مســاحت حدود 15/60 بــا ارتفاع مفید حــدود دو متر و با کــف مفروش از 
سرامیک و بدنه دیوارها با پوشش کاغذدیواری، با درب فلزی آدم رو مرتبط به خیابان جنوبی، با 
قدمت تقریبی 25 سال، دارای اسکلت بتنی و سقف تیرچه بلوک )به صورت یکپارچه با پلاک های 
مجاور( احداثی در عرصه ای به مساحت 25/30 مترمربع می باشد که در حد شمالی به پیاده روی 
خیابــان 35 متری، در حد شــرقی به مغازه مجاور، در حد جنوبــی با دو درب فلزی آدم رو و دیوار 
به کوچه موجود به عرض دوازده متر، در حد غربی اول به مغازه مجاور دوم به پیاده روی موجود 
خیابان محدود می گردد. طبقه همکف مغازه غالباً با ارتفاع 2/40 متر، کف مفروش از ســرامیک، 
ورودی از نــوع چارچــوب، بدنه و درب فلزی، دیوارهای و ســقف با پوشــش گچ در طبقه همکف، 
دارای باران گیر منصوبه در ضلع شــمالی به صورت زیرســازی فلزی و پوشش ایرانیت، با کنتور 
برق اســت. توضیح اینکه؛ به رغم تعریف مجاور به قســمت دوم حد غربی پلاک موصوف به قطعه 
B 11 تفکیکی در مندرجات ظَهر تصویر ســند مالکیت ابرازی، حد مزبور در طبیعت به پیاده روی 

موجود خیابان محدود می گردد. 
الــف/3( نوع و مشــخصات مورد مزایده به شــماره پلاک ثبتی 4120 فرعــی از 44 اصلی 

بخش 9 آمل :
ملک موردنظر شش دانگ عرصه و اعیان زمین )وضعیت خاص طلق( به شماره 4120 فرعی 
از 44 اصلی قطعه شش تفکیکی مفروز و مجزی شده از 12924 فرعی از اصلی مذکور بخش 9 
حوزه ثبتی آمل به مســاحت نوزده متر و پنجاه دســیمترمربع )19/50 مترمربع( با حدود اربعه، 
شــمالاً بطول 3/60 متر به خیابان به عرض 35 متر، شــرقاً بطول 4/95 متر با دیوار اشــتراکی 
بــه قطعه هفــت  تفکیکی، جنوباً بطــول 3/60 متر به خیابــان به عرض دوازده متــر، غرباً بطول 
6/25 متر با دیوار اشــتراکی به قطعه پنج تفکیکی تعریف گردیده که در تاریخ 1401/05/27 
به نام شــرکت منحله ســاختمانی کلاتبد، ثبت و ســند مالکیت رســمی تک برگ به شــماره ورقه 
213864 ســری ج/1400 صادر و تسلیم گردید. محل موردنظر به نشانی یادشده، دارای پلاک 
55 شــهرداری آمــل، با مختصات نقطــه ای از آن x : 621134 و y : 4035022 ، به صورت یک 
بــاب مغازه در طبقه همکف به مســاحت 19/50 مترمربع بدون طبقــات فوقانی، بانضمام بالکن 
بــه مســاحت حدود ده مترمربع با ارتفــاع مفید حدود دو متر بدون راه پله دسترســی، با قدمت 
تقریبی 25 سال، دارای اسکلت بتنی و سقف تیرچه بلوک )به صورت یکپارچه با پلاک های مجاور( 
احداثی در عرصه ای به مساحت 19/50 مترمربع می باشد که در حد شمالی به پیاده روی خیابان 
35 متــری، در حد شــرقی به مغازه مجــاور، در حد جنوبی با درب فلــزی آدم رو و دیوار به کوچه 
موجــود به عرض 12 متــر، در حد غربی به مغازه مجاور محدود می گــردد. مغازه مذکور با ارتفاع 
4/40 متر از کف تا زیر سقف، کف مفروش از سرامیک، ورودی شمالی از نوع شیشه سکوریت 
با حفاظ فلزی، دیوارها تا ارتفاع 1/33 متر با پوشش کاشی و مابقی و سقف با پوشش گچ، دارای 

باران گیر در ضلع شمالی به صورت زیرسازی فلزی و پوشش حلبی با کنتور برق است. 
الــف/4( نوع و مشــخصات مورد مزایده به شــماره پلاک ثبتی 4121 فرعــی از 44 اصلی 

بخش 9 آمل :
ملک موردنظر شش دانگ عرصه و اعیان زمین )وضعیت خاص طلق( به شماره 4121 فرعی 
از 44 اصلــی قطعه هفت تفکیکی مفروز و مجزی شــده از 12924 فرعی از اصلی مذکور بخش 
9 حوزه ثبتی آمل به مســاحت بیســت و سه متر و هفتاد و پنج دسیمترمربع )23/75 مترمربع( 
با حدود اربعه، شمالاً بطول 4/10 متر به خیابان به عرض 35 متر، شرقاً بطول 5 متر به خیابان، 
جنوباً بطول 4/30 متر به خیابان به عرض دوازده متر، غرباً در دو قسمت اول بطول 4/95 متر 
بــا دیوار اشــتراکی به قطعه 36 تفکیکــی دوم بطول 1/80 متر به قطعه یــازده تفکیکی تعریف 
گردیده که در تاریخ 1401/05/27 به نام شرکت منحله ساختمانی کلاتبد، ثبت و سند مالکیت 
رســمی تک برگ به شــماره ورقه 213872 سری ج/1400 صادر و تســلیم گردید. توضیحاً در 
کروکی تصویر ســند مالکیت ابرازی، قســمت دوم حد غربی بطول 1/8 متر به پیاده رو 35 متری 
تصریح شد. محل موردنظر به نشانی یادشده، دارای پلاک 57 شهرداری آمل، با مختصات نقطه ای 
از آن x : 621138 و y : 4035024 ، به صــورت یــک بــاب مغازه در طبقه همکف به مســاحت 
23/75 مترمربع، بدون طبقات فوقانی، بانضمام بالکن به مساحت حدود یازده مترمربع با ارتفاع 
مفیــد حــدود دو متر بدون راه پله دسترســی، با قدمت تقریبی 25 ســال، دارای اســکلت بتنی 
و ســقف تیرچه بلوک )به صــورت یکپارچه با پلاک هــای مجاور( احداثی در عرصه ای به مســاحت 
23/75 مترمربع می باشــد که در حد شــمالی به پیاده روی خیابان 35 متری، در حد شــرقی به 
خیابــان موجود، در حد جنوبی با درب فلزی آدم رو و دیوار به کوچه موجود به عرض دوازده متر، 
در حــد غربی اول به مغازه مجاور دوم به پیاده روی موجود خیابان محدود می گردد. مغازه مذکور 
با ارتفاع 4/40 متر از کف تا زیر ســقف، کف مفروش از ســرامیک، ورودی شمالی از نوع شیشه 
سکوریت با حفاظ فلزی، دیوارها تا ارتفاع 1/20 متر با پوشش کاشی و مابقی و سقف با پوشش 
گچ، دارای کنتور برق و آب اســت. توضیح اینکه؛ به رغم تعریف مجاور به قســمت دوم حد غربی 
پلاک موصوف به قطعه B 11 تفکیکی در مندرجات ظَهر تصویر ســند مالکیت ابرازی، حد مزبور 
در طبیعت به پیاده روی موجود خیابان محدود می گردد. لازم به ذکر است؛ قسمت اول حد غربی 
در تصویر سند مالکیت ابرازی به قطعه 36 تفکیکی درج گردیده، ولی ملک مجاور در ضلع غربی 

پلاک مورد تعرفه، مطابق سند مالکیت مربوطه، قطعه شش تفکیکی تعریف شده است.
ب( زمان و محل مزایده: 

ب/1( زمان مزایده: روز پنجشنبه مورخ 1402/12/17 از ساعت 9 لغایت 10:30 صبح
ب/2( محل مزایده: دفتر تصفیه شرکت به نشانی شهرستان آمل، خیابان امام خمینی)ره(، 
بلوار طبری، ســاختمان پیرزاد یک، طبقه ســوم، تلفن همراه مدیر تصفیه 09113005182 - 

تلفن همراه نماینده مدیر تصفیه 09113208532
پ( مبلغ پایه مورد مزایده:

پ/1( ارزش روز شــش دانگ تمامت ملک موردنظر منتســب به پلاک شماره 4118 فرعی 
از 44 اصلــی قطعــه چهار تفکیکی مفروز و مجزی شــده از 12924 فرعی از اصلی مذکور بخش 
9 حوزه ثبتی آمل، به شــرح مشــخصات فنیّ اشــاره شــده در بنــد )الف/1( این آگهــی، اعم از 
مالکیت عرصه و اعیان و کلیه حقوق متصوره نظیر حق ســرقفلی و امتیازات منصوبه، طبق نظریه 
کارشناس رسمی دادگستری جمعاً مبلغ هشتاد و پنج میلیارد و صد و پنجاه میلیون ریال )معادل 

8.515.000.000 تومان( می باشد.
پ/2( ارزش روز شش دانگ تمامت ملک موردنظر منتسب به پلاک شماره 4119 فرعی از 
44 اصلی قطعه پنج تفکیکی مفروز و مجزی شده از 12924 فرعی از اصلی مذکور بخش 9 حوزه 
ثبتی آمل، به شرح مشخصات فنیّ اشاره شده در بند )الف/2( این آگهی، اعم از مالکیت عرصه 
و اعیــان و کلیه حقــوق متصوره نظیر حق ســرقفلی و امتیازات منصوبه، طبق نظریه کارشــناس 
رســمی دادگســتری جمعاً مبلــغ هشــتاد و دو میلیارد و ششــصد و چهل میلیون ریــال )معادل 

8.264.000.000 تومان( می باشد.
پ/3( ارزش روز شــش دانگ تمامت ملک موردنظر منتســب به پلاک شماره 4120 فرعی 
از 44 اصلــی قطعــه شــش تفکیکی مفــروز و مجــزی شــده از 12924 فرعی از اصلــی مذکور 
بخش 9 حوزه ثبتی آمل، به شــرح مشــخصات فنیّ اشاره شــده در بند )الف/3( این آگهی، اعم 
از مالکیــت عرصــه و اعیان و کلیه حقوق متصوره نظیر حق ســرقفلی و امتیــازات منصوبه، طبق 
نظریه کارشــناس رســمی دادگســتری جمعاً مبلغ شــصت میلیارد و نهصد میلیون ریال )معادل 

6.090.000.000 تومان( می باشد.
پ/4( ارزش روز شــش دانگ تمامت ملک موردنظر منتســب به پلاک شماره 4121 فرعی 
از 44 اصلــی قطعه هفت تفکیکی مفروز و مجزی شــده از 12924 فرعی از اصلی مذکور بخش 
9 حــوزه ثبتی آمل، به شــرح مشــخصات فنیّ اشــاره شــده در بند )الف/4( این آگهــی،  اعم از 
مالکیت عرصه و اعیان و کلیه حقوق متصوره نظیر حق ســرقفلی و امتیازات منصوبه، طبق نظریه 
کارشــناس رســمی دادگســتری جمعاً مبلغ هفتاد و هشت میلیارد و ششــصد و هفده میلیون و 

پانصد هزار ریال )معادل 7.861.750.000 تومان( می باشد.
ت( شرایط شرکت در مزایده:

ت/1( اموال مورد مزایده هم به صورت واحد و هم به صورت یکجا به فروش می رسد.  
ت/2( امــوال مــورد مزایده در زمــان و مکان منــدرج در بند )ب( این آگهــی و به صورت 
حضوری از قیمت پایه کارشناســی برای هر مورد مزایده به شــرح بند )پ( این آگهی شــروع و 

هر یک از اموال مورد مزایده به فردی که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید، واگذار می گردد.
به صــورت  فی المجلــس  را  پیشــنهادی  مبلــغ  درصــد  ده  بایــد  مزایــده  برنــده  ت/3( 
شــماره  به حســاب  مزایــده  روز  اداری  وقــت  پایــان  تــا  یــا  و  نمــوده  پرداخــت  نقــدی 
IR 420120000000005944612815 نزد بانک ملت شــعبه قائم آمل بنام شرکت منحله 
ساختمانی کلاتبد واریز نموده و باقیمانده مبلغ پیشنهادی را حداکثر ظرف یکماه از تاریخ مزایده 
به حســاب فوق الذکر واریز و قبض آن را به دفتر تصفیه شــرکت ارائــه نماید. در صورت عدم 
پرداخــت باقیمانــده مبلغ پیشــنهادی ظرف مهلت مقرر، مبلغ پرداخت شــده اولیه پس از کســر 
هزینه مزایده در راستای اجرای ماده 129 قانون اجرای احکام مدنی در حق دولت ضبط خواهد 

شد. 
ت/4( چنانچــه جهت انتقال مال مورد مزایده هزینه ای لازم باشــد تمامــاً بر عهده خریدار 

)برنده مزایده( است.  
ت/5( تســلیم امــوال غیرمنقول مورد مزایــده فقط بعد از پرداخت تمام بهای پیشــنهادی 

صورت می پذیرد.
ت/6( متقاضیان می توانند ظرف مهلت پنج روز قبل از روز مزایده، طی تماس قبلی با مدیر 

تصفیه و یا نماینده ایشان و طبق هماهنگی به عمل آمده، از اموال مورد مزایده دیدن نمایند.  
حسن ابیاک - مدیر تصفیه شرکت ساختمانی کلاتبد )در حال تصفیه(

راه اندازی اولین کارگاه پالت چوبی در استان بوشهر/ 
ایجاد ۷5۰ طرح اشتغالزایی در 5 شهرستان بوشهر

مجری طرح های اشتغالزایی بنیاد برکت در بوشهر گفت:از ابتدای سال ۷۵۰ طرح اشتغالزایی 
در استان بوشهر راه اندازی شده که یکی از این طرح ها ایجاد اولین  کارگاه پالت چوبی بوده 
است.علی احمدی  مجری طرح های اشتغالزایی بنیاد برکت در بوشهر در گفتگو با روابط 
عمومی بنیاد برکت با بیان اینکه  ۷۵۰ طرح  اشتغالزایی در ۵ نقطه استان بوشهر  ایجاد 
کرده ایم  گفت: استان بوشهر با حدود ۲۰ تسهیلگر در مناطق مختلف ا زجمله دیر، دشتی، 

کنگان، جم و عسلویه  در حال فعالیت است  و بخش زیادی از طرح های ایجاد شده در قالب 
کارگاه های خانوادگی و کوچک بوده است. او ادامه داد: تمرکز طرح های اشتغالزایی در این 
مناطق بر زنجیره سبز و آبی بوده به طوری که  بیش از نیمی از طرح های اشتغالزایی در حوزه 
پرورش گیاهان دارویی از جمله زیره، آویشن و پروش آبزیان است  و بخشی از دیگر در حوزه 
تولید پوشاک و صنایع دستی بوده است.احمدی یادآور شد: برای اولین بار در استان بوشهر 
اقدام به راه اندازی کارگاه پالت چوبی کرده ایم که این اقدام خود زمینه ساز ایجاد اشتغالزایی 
در برای بسیاری از بومیان استان بوشهر شده است  همچنین در حوزه طرح های دانش بنیان 
هم اقدام به تولید قطعات در حوزه نفت و گاز با همت نیرو های متخصص و بومی کرده ایم. 
وی اظهار کرد: تا به امروز حدود ۸۵ میلیارد تومان تسهیلات  اشتغالزایی پرداخت شده و تا 

پایان سال به 1۰۰ میلیارد تومان می رسد

گـــزارش


